
Recensionen är genomförd och författad av Anders
Burman. Högtalarkabeln som testats är ett
förserie-exemplar av Speaker Zero2 Reference.
Signalkabeln som ingick i testet är Zero XLR Reference.

För information om Regal technology kontakta:
Anders Hansson, 072-2038340
alternativt - info@regalaudio.se

Kablarna jag testade var 1,5m Regal Reference XLR mellan DAC och förstärkare, samt 2,2m
prototyp till Regal högtalarkablar (inte helt klara utseendemässigt). De två Regal Zero kabeltyperna
är inkopplade samtidigt, med ett gemensamt lyssningsintryck.

Jämförelse är gjord i mitt system och mina öron, med kablar från Morrow Audio MA4 XLR-kablar
1,0m och Chord Clearway 2.5m hgt-kablar. Elektronik med MBL N31 CD/DAC med
ROON-instickskort, MBL N51 integrerad förstärkare och Dynaudio Contour 20 stativhögtalare.

Regal Zero-kablarna levereras i praktiska dedikerade snygga svarta kartonger med vik-lock och
Regal-logo. Regal-kablarna har båda likadana svarta strumpor, är följsamma att hantera och med
förtroendeingivande tyngd.

Första ljudliga intrycket med Regal Zero-kablarna inkopplade, är att jag får ett mer öppet fönster
mot en klarare ljudbild med mer rymd, klang och luft i musiken. I diskant- och mellanregistret får
musiken mer kontur och skärpa, utan att bli skarpt. Största förbättringen är inom basregistret, som
framträder mer med dynamik och tydlighet i anslaget. Det är välkommet när jag har stativhögtalare
med lite tillbakahållet basregister. En klarare ljudbild gör att musiken också går fram bättre även på
lägre lyssningsvolymer, vilket är välkommet sena lyssningskvällar. Lättare att fokusera på musiken
istället för att leta fel och brister. Det inträder ett ett visst lugn i kroppen, där axlarna sjunker ner
med Regal-kablarna inkopplade 🙂

Innan test med Regal-kablarna hade jag "NordOst Heimdall 2" hgt-kablar på prov hemma.
Ljudmässigt är dom rätt lika med förbättringar avseende klarhet, klang och rymd. Regal
Zero-kablarna gav lite mer dynamik i bas-registret. Regal Zero kablarna bedömer jag som mycket
prisvärda. Gav mersmak!

Exempel på musik under test har varit:

Tutu Revisited, Marcus Miller, "In A Sentimental Mood"
Man Behind Bars, Mike Mainieri,  "Equinox"
Down The Way, Angus & Julia Stone "Draw Your Swords"
The Blue Notebooks, Max Richter, "On The Nature Of Daylight"
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